
ZARZĄDZENIE Nr 1331/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 czerwca 2023 r.

        

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Zarządu 

Dróg i Transportu do reprezentowania Skarbu Państwa w zakresie zawierania umów 

dzierżawy oraz użyczenia nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2674/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Zarządu Dróg i Transportu 

do reprezentowania Skarbu Państwa w zakresie zawierania umów dzierżawy oraz użyczenia 

nieruchomości gruntowych, w § 1:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Eksploatacji i Zastępcy Dyrektora 

Zarządu Dróg i Transportu ds. Uzgodnień pełnomocnictwa w tym samym zakresie 

udzielam Tomaszowi Grzegorczykowi, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

ds. Inżynierii Ruchu.”;

2) uchyla się ust. 5.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 czerwca 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


